INDICAÇÃO Nº 00445/2011
Solicita notificação de proprietário de terreno localizado no final da Rua Rosa Maria Franqueira, Bairro do Marmeleiro, para que o mesmo realize limpeza no local.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à notificação de proprietário de terreno localizado no final da Rua Rosa Maria Franqueira, Bairro do Marmeleiro, para que o mesmo realize limpeza no local.
JUSTIFICATIVA:

Há muitas reclamações de moradores da rua, uma vez que a falta de limpeza no referido terreno ocasiona a proliferação de animais nocivos e peçonhentos como cobras e aranhas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de abril de 2011.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02163/2011
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/04/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário